
   

  

Závěrečná zpráva a výsledková listina 

Nedělní kvalifikační závod mládeže 2- HAR 
                                                                                            
Pořadatel        :  H-arrow, z.s. Pelhřimov                 
Datum               :   neděle 16. června 2024  
 Místo               :   Pelhřimov, Sportovní areál, Nádražní ulice - pískové hřiště 
Ředitel závodu :   Miroslav Háva tel. 602 363 950
Hlavní rozhodčí     :   Miroslav Háva 
Další rozhodčí :   -
Delegát ČKS           :   -     
Počet oddílů       :   2
Počet střelců        :   19
Počasí  :   oblačno, místy tropické teploty, 20-30°C, bezvětří
Úrazy :   -
Protesty :   -
Dlouhodobé soutěže :   - NE
Žádosti o odznak :   -
Rekordy :   -  
                                  
Průběh závodu :  Závod proběhl ve sportovním duchu. Dle harmonogramu a    
     bez připomínek.

  
Výsledky dlouhodobých soutěží:   
--

Poznámka: 
Tři střelci – Markéta Matoušková, Andrea Lišková a Lenka Šitnerová jsou střelci bez 
licence, ale všichni střelci stříleli sestavu dle WA 
 
Zpracoval: 
V  Pelhřimově 16. června 2024 Miroslav Háva

ředitel závodu



H-arro w, z .s.

LO T J Jiskra Humpo lec

 Vítek B ílek H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 7B Základ

 Adam B ro ž H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 11B Základ

 Ro stislav Dejmek H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 10A Základ

 Gabrie la  Dejmko vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Ženy  CZE 8A Základ

 Izabela  Hanzalo vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Ženy  CZE 7A Základ

 Daniel Liška H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 6B Základ

 Izabela  Liško vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Ženy  CZE 8B Základ

 Andrea Liško vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - Do spělí - Ženy  CZE 12A Základ

 Markéta  Mato uško vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - Do spělí - Ženy  CZE 5B Základ

 David Nýdrle H-arro w, z.s. Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 6A Základ

 Lenka Š itnero vá H-arro w, z.s. Ho lý luk - Do spělí - Ženy  CZE 12B Základ

 Martin Šrejber H-arro w, z.s. Ho lý luk - Do spělí - Muži  CZE 3A Základ

 Matěj Gebaro vský LO TJ Jiskra  Humpo lec Reflexní luk - U18 - Muži  CZE 2A Základ

 Václav Kalina LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - Do spělí - Muži  CZE 1A Základ

 Jan Řáda LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 9A Základ

 Anna Řádo vá LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - U15 - Ženy  CZE 4B Základ

 Juliána Seko to vá LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - U11 - Ženy  CZE 10B Základ

 Marek Straka LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - U11 - Muži  CZE 11A Základ

 Eliška  Za jíčko vá LO TJ Jiskra  Humpo lec Ho lý luk - U13 - Ženy  CZE 5A Základ
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 Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 50m

 Václav Kalina LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 1A Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  U15 -  Ž eny -  Ž WA7 20 30m

 Anna Řádo vá LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 4B Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  U13 -  Ž eny -  Ž WA7 20 20m

 Eliška  Za jíčko vá LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 5A Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  U11 -  Muž i -  Ž WA7 20 10m

 Vítek B ílek H-arro w, z.s.   CZE 7B Základ

 Adam B ro ž H-arro w, z.s.   CZE 11B Základ

 Ro stislav Dejmek H-arro w, z.s.   CZE 10A Základ

 Daniel Liška H-arro w, z.s.   CZE 6B Základ

 David Nýdrle H-arro w, z.s.   CZE 6A Základ

 Jan Řáda LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 9A Základ

 Marek Straka LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 11A Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  U11 -  Ž eny -  Ž WA7 20 10m

 Gabrie la  Dejmko vá H-arro w, z.s.   CZE 8A Základ

 Izabela  Hanzalo vá H-arro w, z.s.   CZE 7A Základ

 Izabela  Liško vá H-arro w, z.s.   CZE 8B Základ

 Juliána Seko to vá LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 10B Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  Z ČLS 10m

 Andrea Liško vá H-arro w, z.s.   CZE 12A Základ

 Lenka Š itnero vá H-arro w, z.s.   CZE 12B Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  Z ČLS 20m

 Markéta  Mato uško vá H-arro w, z.s.   CZE 5B Základ

 Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 CLS  30m

 Martin Šrejber H-arro w, z.s.   CZE 3A Základ

 Outdo o r -  Reflexní luk -  U18 -  Muž i -  WA/kr. 50/30m

 Matěj Gebaro vský LO TJ Jiskra  Humpo lec   CZE 2A Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  U18 -  Muž i -  WA/kr. 50/30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Matěj Gebaro vský LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 460 190 270 1 3

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 50m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Václav Kalina LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 473 241 232 1 6

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  WA7 20 CLS  30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Martin Šrejber H-arro w, z.s.  CZE 402 205 197 1 2

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  Z ČLS 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Andrea Liško vá H-arro w, z.s.  CZE 591 302 289 4 10

2  Lenka Š itnero vá H-arro w, z.s.  CZE 532 261 271 2 5

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  Z ČLS 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 20m X 10

1
 Markéta

Mato uško vá
H-arro w, z.s.  CZE 297 170 127 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  U15 -  Ž eny -  Ž WA7 20 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Anna Řádo vá LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 534 262 272 2 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  U13 -  Ž eny -  Ž WA7 20 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 20m X 10

1  Eliška  Za jíčko vá LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 553 282 271 4 5

Outdo o r -  Ho lý luk -  U11 -  Muž i -  Ž WA7 20 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Jan Řáda LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 646 325 321 6 11

2  David Nýdrle H-arro w, z.s.  CZE 609 296 313 2 10

3  Marek Straka LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 601 299 302 0 11

4  Ro stislav Dejmek H-arro w, z.s.  CZE 524 261 263 0 2

5  Adam B ro ž H-arro w, z.s.  CZE 509 271 238 1 7

6  Daniel Liška H-arro w, z.s.  CZE 397 192 205 1 1

7  Vítek B ílek H-arro w, z.s.  CZE 381 205 176 0 2

Outdo o r -  Ho lý luk -  U11 -  Ž eny -  Ž WA7 20 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Izabela  Hanzalo vá H-arro w, z.s.  CZE 612 304 308 4 13

2  Izabela  Liško vá H-arro w, z.s.  CZE 550 284 266 4 1

3  Juliána Seko to vá LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 540 255 285 2 7

4  Gabrie la  Dejmko vá H-arro w, z.s.  CZE 470 226 244 2 1
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